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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年7月3日
２１＃

　

　

　

　

　

　

芦屋

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:34

12:05

12:41

13:14

13:48

14:28

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

１

１

５

２

　

６

４

５

３

２

３

　

　

　

　

４

２

松尾　　基成　

菊地　　敬介　

中田　　友也　

増田　　　進　

君島　　秀三　

原田　　篤志　

福　岡

埼　玉

埼　玉

東　京

滋　賀

山　口

福　岡

埼　玉

埼　玉

東　京

滋　賀

山　口

75期

117期

107期

70期

89期

86期

　

　

　

　

　

　

51歳

33歳

35歳

54歳

44歳

45歳

  

  

  

  

  

  

0.19

0.19

0.16

0.19

0.14

0.17

 4.12

 4.18

 5.08

 4.35

 6.75

 6.31

 21.5

 14.6

 33.6

 22.2

 50.0

 47.1

 18.4

 14.5

 29.8

 22.2

 57.3

 47.5

 15.5

  0.0

 21.0

  0.0

 56.4

 50.0

５

１

４２

２８

２４

５４

47.3

43.2

28.2

54.0

46.1

51.3

１４２

１２９

１２４

１６３

１６０

１１４

25.0

29.7

28.8

30.2

30.4

30.5
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５

４

６

１

１
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4898

4637

3569

4137

4064

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５
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４
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４

５

２

１

２

６

　

１

　

２

５

５

３

２

１

５

３

浅見　　宗孝　

岩川　　仁士　

江夏　　　満　

伊藤　　将吉　

牧　　　宏次　

森安　　弘雅　

埼　玉

大　阪

福　岡

静　岡

東　京

香　川

埼　玉

大　阪

福　岡

静　岡

神奈川

香　川

　

　

　

　

　

　

80期

102期

89期

85期

77期

90期

0.20

0.17

0.16

0.14

0.16

0.18

 4.68

 5.18

 6.71

 6.94

 5.83

 5.60

2024年11月～2025年4月

 24.7

 31.0

 51.0

 53.9

 35.8

 36.2

 26.1

 32.2

 42.1

 51.7

 39.7

 36.5

 31.5

 19.0

 41.1

 50.0

  0.0

 29.4

５１

３５

３９

４３

６０

３

5.8

17.6

31.1

45.6

48.7

9.6

１１３

１５３

１３０

１２０

１３５

１５７

13.1

30.5

23.6

20.0

36.3

26.1

52歳

38歳

44歳

46歳

51歳

45歳
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２

５

　

　

６

５

１

３

４

４

２

２

　

　

１

４

２

４

６

６

２

２

４

芝田　　京介　

河野　　　大　

山戸　　信二　

井上　　恵一　

山崎　　善庸　

菊池　　宏志　

埼　玉

徳　島

長　崎

福　岡

埼　玉

山　口

埼　玉

徳　島

熊　本

福　岡

東　京

山　口

　

　

　

　

　

　

125期

110期

112期

72期

88期

116期

27歳

37歳

39歳

55歳

45歳

33歳

0.19

0.16

0.17

0.18

0.22

0.18

 3.94

 6.26

 3.49

 5.43

 4.06

 5.07

 13.1

 45.7

 19.1

 37.8

 22.2

 29.9

 10.4

 45.8

  9.5

 39.7

 16.2

 31.5

 12.5

 81.8

  3.8

 23.5

  7.1

  0.0

１８

３６

３３

１６

４

４５

45.9

41.3

24.4

28.8

31.5

32.6

１４７

１５５

１２８

１１９

１１７

１４４

28.9

28.9

15.1

33.3

22.8

47.2
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６

１

１

５

４

５

２

６

１

３

４

４

３

５

４

花田　　凱成　

中島　　　航　

森田　　昭彦　

永井　　亮次　

浅見　　宗孝　

中村　　　真　

福　岡

東　京

福　岡

大　阪

埼　玉

福　岡

福　岡

千　葉

福　岡

大　阪

埼　玉

福　岡

　

　

　

　

　

　

131期

124期

79期

99期

80期

71期

26歳

31歳

52歳

36歳

52歳

52歳

0.19

0.18

0.19

0.19

0.20

0.17

 4.77

 3.99

 3.47

 4.47

 4.68

 5.32

 28.5

 20.2

 18.3

 26.2

 24.7

 31.4

  0.0

 18.4

 17.3

 24.3

 26.1

 33.6

  7.6

 28.5

 24.3

 35.7

 31.5

 41.4

２１

４０

４９

１４

５１

４６

17.1

15.3

29.7

16.2

5.8

37.7

１５８

１１２

１４８

１６８

１１３

１５２

15.7

20.0

45.4

18.9

13.1

41.3
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5263

5070

3851

4422

3880

3616

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

予選特選　　　  

進入固定
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２
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３

３

１

１

１

　

　

　

　

　

５

５

３

５

５

６

齋藤　　達希　

山下　　心一　

平岡　　重典　

伯母　　芳恒　

岡本　　　大　

河野　　　大　

静　岡

福　岡

大　阪

東　京

長　崎

徳　島

静　岡

福　岡

大　阪

山　梨

長　崎

徳　島

　

　

　

　

　

　

111期

135期

52期

72期

93期

110期

0.20

0.19

0.19

0.18

0.18

0.16

 4.15

 1.81

 4.42

 4.84

 4.04

 6.26

 21.5

  1.3

 19.1

 32.4

 18.8

 45.7

20.0

43.4

33.3

6.2

28.8

41.3

１２３

１６５

１３１

１１８

１３９

１５５

39.0

31.5

48.3

45.9

52.6

28.9

33歳

20歳

61歳

51歳

43歳

37歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B2

B1

B1

B1

A1

 19.7

  1.7

 23.6

 30.1

 14.1

 45.8

  0.0

  0.0

 23.0

 23.0

 15.0

 81.8
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３
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３

４

６

６

３

　

１

６

６

３

１

２

４

鐘ヶ江　真司　

武田　　正紀　

市橋　　卓士　

黒井　　達矢　

武重　　雄介　

石田　　章央　

福　岡

埼　玉

徳　島

埼　玉

山　口

静　岡

福　岡

東　京

徳　島

埼　玉

山　口

静　岡

　

　

　

　

　

　

136期

60期

86期

103期

93期

77期

0.00

0.18

0.14

0.16

0.16

0.15

39.4

25.0

16.2

21.4

29.7

29.5

１６７

１５６

１５４

１４９

１４５

１１６

38.6

35.7

48.9

36.1

51.4

51.1

23歳

57歳

45歳

36歳

41歳

49歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B1

A1

A1

A1

A2

 0.00

 4.35

 6.52

 6.28

 6.28

 5.89

  0.0

 15.9

 51.2

 44.6

 44.6

 41.4

  3.5

 18.6

 47.3

 47.2

 46.3

 43.1

  0.0
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 53.1
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 41.9
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